Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

КаЗЫР ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе  ХАКИМИЯТЕ
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

КаДЫРОВСкий сельсовет

	452267, Казыр ауылы

Үзәк  урам, 34

Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с.Кадырово

ул. Центральная , 34

Тел. (34762) 36-3-45

           КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        « 27 » июль 2017 й.                                     № 11                       «27»  июля 2017 г.

             О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

       сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания 11  августа  2017 года в 15.00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения по вопросу рассмотрения проекта решения Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Сабиров Марат  Фадитович, депутат от избирательного округа №  1,

заместитель председателя Комиссии –  Хамматов Дамир  Равилович, депутат от избирательного округа № 1,

члены Комиссии:

Камалова Флира Ханифовна,  депутат от избирательного округа №1,

3. Настоящее постановление и проект решения Совета сельского поселения  Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан   путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет и на официальном сайте в сети  «Интернет».
 Глава  сельского поселения

 Кадыровский сельсовет

 муниципального района

 Илишевский район

 Республики Башкортостан:
                           Р.Г.Габбасов